ESTADO DE MINAS GERAIS
CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

CNPJ:

Av. dos Eucaliptos, nº 800 - 2° piso

C.E.P.:

19.455.924/0001-00

38400-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Uberlândia - MG

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  37/2024 - DL

40/2024

40/2024

28/06/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CLEIDIMAR ZANOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

UAI MOVEIS E SERVICOS PARA ESCRITORIO LTDA     (1395)

1 MESA COM TAMPO EM MDF, 1400X600MM, COR CARVALHO
AVELÃ, COM ESTRUTURAÇÃO NA COR PRETA EM METALON

UN 10,00  0,0000 725,20    7.252,00

2 GAVETEIRO VOL.MDF, 400X500X627 MM, COM 4 GAVETAS,
COR CARVALHO E AVELÃ COM ESTRUTURAÇÃO NA COR
PRETO, COM 4 RODINHAS

UN 10,00  0,0000 710,00    7.100,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/2024

37/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

28/06/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BAIA/DIVISÓRIA PARA MESAS COM 10
POSIÇÕES, GAVETEIROS E MESAS, INCLUINDO MONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
ADMINISTRATIVO DA NOVA SEDE DO CISTRI

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Uberlândia,   28   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Cleidimar Zanotto - Presidente do CISTRI

ESTADO DE MINAS GERAIS
CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

CNPJ:

Av. dos Eucaliptos, nº 800 - 2° piso

C.E.P.:

19.455.924/0001-00

38400-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Uberlândia - MG

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  37/2024 - DL

40/2024

40/2024

28/06/2024

Folha:  2/2

UAI MOVEIS E SERVICOS PARA ESCRITORIO LTDA     (1395)

3 BAIA/DIVISÓRIA PARA MESAS COM 10 POSIÇÕES (14
PAINÉIS MISTOS EM MDP COM VIDRO;  1000 X 1600 X 50 MM;
DIVISÓRIA MELAMÍNICO; CINZA CRISTAL; COM ESTRUTURA
EM ALUMÍNIO NA COR PRETA EM PINTURA ANTICORROSIVA
E TRATAMENTO ANTIFOSFATIZANTE / 5 PAINÉIS  MISTOS
EM MDF COM VIDRO; 1400 X 1600 X 50 MM; DIVISÓRIA
MELAMÍNICO; CINZA CRISTAL; COM ESTRUTURA EM
ALUMÍNIO COR PRETA EM PINTURA ANTICORROSIVA E
TRATAMENTO ANTIFOSFATIZANTE /
4 CONECTORES EM T; 1600 C; 50 X 50 MM; PRETOS / 3
CONECTORES EM X; 1600 C; 50 X 50 MM; PRETOS)

UN 1,00  0,0000 20.648,00    20.648,00

Total do Fornecedor: 35.000,00

Total Geral: 35.000,00

Uberlândia,   28   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Cleidimar Zanotto - Presidente do CISTRI